
 

UCHWAŁA SENATU 

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
z dnia 28 września 2020r. 

w sprawie: zmiany uchwały Senatu z dnia 11 czerwca 2019r. w sprawie  

określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

Działając na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale z dnia 11 czerwca 2019r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Komisja przed podjęciem uchwały, o której mowa w ust. 1 może przeprowadzić 

kolokwium habilitacyjne w zakresie osiągnięć artystycznych. Przewodniczący 

Komisji podejmuje decyzje o terminie kolokwium habilitacyjnego po uzgodnieniu 

z członkami Komisji i za pośrednictwem sekretarza powiadamia kandydata 

o dokonanych ustaleniach nie później niż w terminie 14 dni przed wyznaczonym 

terminem kolokwium. W przypadku odstąpienia od przeprowadzenia kolokwium 

Komisja w terminie wskazanym w zdaniu pierwszym sporządza pisemne uzasadnienie 

podjętej decyzji, które przedkłada Radzie ds. Nadawania Stopni.” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez mian.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

     (-) prof. dr hab. Władysław Szymański       

 


